
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« 04 » / /  2017 г. №

О признании утратившим силу постановление Балтасинского районного 
исполнительного комитета Республики Татарстан от 25.03.2017 №123 «О 

реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Кушкетбашский детский сад» Балтасинского муниципального 

района Республики Татарстан в форме преобразования в муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Кушкетбашская начальная 

школа -  детский сад» Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» Балтасинский районный 
исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Балтасинского районного 
исполнительного комитета Республики Татарстан от 25.03.2017 №123 «О 
реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Кушкетбашский детский сад» Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан в форме преобразования в муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Кушкетбашская начальная 
школа -  детский сад» Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан».

2. Уполномочить Тухфатуллину К.З заведующую муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Кушкетбашский 
детский сад» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
выступить заявителем в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 
службы России № 18 по Республики Татарстан, уполномочив подписывать в 
этих целях заявления, совершать иные действия и формальности.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан Ьа11аз1.1а1аг51ап.ш.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного 
комитета Республики Татарстан (по социальным вопросам).


